
Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Pokljuko

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
343 10050014190 PERUTNINA PTUJ1 JEROMEL Hana 1 00:50:38MLAJŠE MLADI

NKE (WU17)
18,6

331 10122776621 BTC CITY LJUBLJAN2 ŽUMER Hana 1 00:52:34ČLANICE (WE) 17,92

345 10094057749 BK SOKOL VINKOVCI3 ILIČIĆ Iva 1 00:52:58MLAJŠE MLADI
NKE (WU17)

17,78

334 10106092823 BTC CITY LJUBLJAN4 JANČIČ Katarina 1 00:54:10STAREJŠE ML
ADINKE (WJ)

17,39

342 10141439118 MEBLOJOGI - PRO C5 TRAKONJA Anet 1 00:55:03MLAJŠE MLADI
NKE (WU17)

17,11

339 10092424917 BTC CITY LJUBLJAN6 POTOČNIK Vesna 1 00:55:58MLAJŠE MLADI
NKE (WU17)

16,83

346 10095264892 BK SOKOL VINKOVCI7 ZADRO Lucija 1 00:57:30MLAJŠE MLADI
NKE (WU17)

16,38

330 KK GORJE8 PETERKA  Monika 1 00:58:24ČLANICE (WE) 16,13

335 10116236801 BTC CITY LJUBLJAN9 FERLEŽ Zoja 1 00:59:03STAREJŠE ML
ADINKE (WJ)

15,95

340 10141828330 KK ADRIA MOBIL10 RODIČ Klara Eliza 1 01:01:08MLAJŠE MLADI
NKE (WU17)

15,41

333 10142823992 BTC CITY LJUBLJAN11 PERPAR Maja 1 01:01:43STAREJŠE ML
ADINKE (WJ)

15,26

Spol: male
246 10061206879 KK KRANJ1 MERNIK Sven Aleksander 1 00:35:33STAREJŠI MLA

DINCI (MJ)
26,5

223 10117715847 KK KRANJ2 OTONIČAR Gašper 1 00:35:33ČLANI (ME) 26,5

221 10111519062 KK KRANJ3 VOVK Jaka 1 00:35:34ČLANI (ME) 26,49

245 10104244163 KK KRANJ4 JERE Jakob 1 00:35:34STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

26,49

232 10111173805 POGI TEAM UAE GEN5 MEDVED Jure 1 00:37:49STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

24,91

277 10117212053 KK KRANJ6 RANT Lovro 1 00:37:50MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,9

225 10017651051 KK KRANJ7 PEČNIK Teo 1 00:37:54ČLANI (ME) 24,85

210 10010968862 RIBNO ALPINE RESO8 DRINOVEC Matej 1 00:37:54ČLANI (ME) 24,85

222 10017647718 KK KRANJ9 PODLESNIK Grega 1 00:37:55ČLANI (ME) 24,84

267 10096863170 RIBNO ALPINE RESO10 STARE Gal 1 00:38:02MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

24,77

218 10017580626 KK KRANJ11 JEROMEL Vid 1 00:38:04ČLANI (ME) 24,75

227 10119760527 POGI TEAM UAE GEN12 KOKALJ Gašper 1 00:38:05STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

24,74

206 10115063000 RIBNO ALPINE RESO13 SEKNE Gal 1 00:38:16ČLANI (ME) 24,62

248 10106762830 KK KRANJ14 SAGADIN Jakob 1 00:39:21STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23,94

213 10111026988 LJUBLJANA GUSTO S15 SKOK Andraž 1 00:39:23ČLANI (ME) 23,92

228 10143577057 POGI TEAM UAE GEN16 ŽAGAR Taj 1 00:39:27STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23,88

239 10131482571 POGI TEAM UAE GEN17 AHLIN Jakob 1 00:39:38STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23,77

208 10104526473 RIBNO ALPINE RESO18 GJURA MEKE Nejc 1 00:39:58ČLANI (ME) 23,57

247 10017615180 KK KRANJ19 FLAJS Maj 1 00:40:08STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23,47

216 10092053687 MEBLOJOGI - PRO C20 JANČIČ Klemen 1 00:40:09ČLANI (ME) 23,46

252 10030799403 KK KRANJ21 PERAN Ian 1 00:40:10STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23,45

293 10090859173 POGI TEAM UAE GEN22 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 1 00:40:10MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,45

207 10050149687 RIBNO ALPINE RESO23 DRAGAR Luka 1 00:40:10ČLANI (ME) 23,45

261 PERUTNINA PTUJ24 DOVNIK Mitja 1 00:40:19STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23,37

316 10107615420 PERUTNINA PTUJ25 JANČIČ Sergej 1 00:40:34MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,22

269 10052982087 KK ADRIA MOBIL26 PREVEJŠEK Mai 1 00:40:56MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,01

297 10112792085 POGI TEAM UAE GEN27 PETRIČ Bastian 1 00:40:56MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23,01
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230 10050150394 POGI TEAM UAE GEN28 GREGORČIČ Luka 1 00:40:56STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23,01

311 10128541047 MEBLOJOGI - PRO C29 KOMEL David 1 00:40:57MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

23

231 10049257590 POGI TEAM UAE GEN30 OBLAK Domen 1 00:40:57STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23

266 10097248241 KK GORJE31 PETERKA Jan 1 00:40:57STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

23

224 10017615685 KK KRANJ32 ZIHERL Luka 1 00:40:58ČLANI (ME) 22,99

215 10017646809 MEBLOJOGI - PRO C33 KLOPČIČ Leon 1 00:41:08ČLANI (ME) 22,9

242 10116487987 KK KRANJ34 GABER Vid 1 00:41:09STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

22,89

307 10117164159 MEBLOJOGI - PRO C35 BUBNIČ Enej 1 00:41:43MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,58

212 10102482504 LJUBLJANA GUSTO S36 MIŠKULIN Bine 1 00:42:05ČLANI (ME) 22,38

256 10107737678 KK TROPOVCI37 KETIŠ Tristan 1 00:42:37STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

22,1

318 10050015810 PERUTNINA PTUJ38 MURŠEC Nik 1 00:42:37MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,1

282 10092257387 KK KRANJ39 PREVC Oto 1 00:42:37MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,1

285 10103652160 KK KRANJ40 MUBI Jan 1 00:42:37MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,1

272 10058286270 KK ADRIA MOBIL41 LUKIĆ Leon 1 00:42:37MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,1

257 10088903514 KK TROPOVCI42 ŽIDO Gal 1 00:42:37STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

22,1

304 10127347846 POGI TEAM UAE GEN43 VINTAR Matic 1 00:42:37MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,1

308 10140979477 MEBLOJOGI - PRO C44 ROME Lovro 1 00:42:38MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,1

305 10121233311 POGI TEAM UAE GEN45 PUNGARTNIK Miha 1 00:42:39MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,09

265 10128525788 KK ADRIA MOBIL46 REMIH Žiga 1 00:42:43STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

22,05

276 10096796684 KK KRANJ47 NOGRAŠEK Bor 1 00:42:44MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

22,04

214 10017646405 LJUBLJANA GUSTO S48 MUHA Luka 1 00:42:45ČLANI (ME) 22,04

280 10117210033 KK KRANJ49 GRAŠIČ Andraž 1 00:42:55MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,95

243 10051409273 KK KRANJ50 LEŠNIK Jan 1 00:43:22STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,72

217 10106763133 KK KRANJ51 ČERNE Andrej 1 00:43:22ČLANI (ME) 21,72

219 10134813614 KK KRANJ52 KOMAC Nejc 1 00:43:22ČLANI (ME) 21,72

300 10129019478 POGI TEAM UAE GEN53 PRIJATELJ Igor 1 00:43:22MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,72

229 10137731593 POGI TEAM UAE GEN54 BUBNIČ DILICA Patrick 1 00:43:44STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,54

253 10106971277 KK TBP LENART55 GJURA MEKE Tadej 1 00:43:52STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,47

226 10079745805 KK KRANJ56 CVJETIČANIN Maks 1 00:43:56ČLANI (ME) 21,44

203 10112391355 KK GORJE57 SPASOV Tim 1 00:43:59ČLANI (ME) 21,42

264 10091508265 KD KNEžJEGA MEST58 ŠKORNIK Aljaž 1 00:44:00STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,41

326 10132709724 KD KNEžJEGA MEST59 KODRUN Mai 1 00:44:01MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,4

241 10082791706 POGI TEAM UAE GEN60 JENKO Tine 1 00:44:09STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

21,34

301 10117100404 POGI TEAM UAE GEN61 KUČEK Gašper 1 00:44:09MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,34

329 10119094661 KD TANIN SEVNICA62 STARIČ Vik 1 00:44:09MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,34

322 10060325492 KK TBP LENART63 GONZA Tomaž 1 00:44:33MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,14

270 10116558618 KK ADRIA MOBIL64 VURUŠIČ Nejc 1 00:44:33MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,14

292 10131234920 POGI TEAM UAE GEN65 KRAJCAR Žak 1 00:44:35MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,13

310 10128957642 MEBLOJOGI - PRO C66 POČKAJ Matevž 1 00:44:36MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,12

320 10137736647 KK TBP LENART67 BRAČKO Gašper 1 00:44:36MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,12

271 10103550009 KK ADRIA MOBIL68 DERGANC Anton 1 00:44:40MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,09

275 10102246165 KK ADRIA MOBIL69 STRAJNAR Taj 1 00:44:40MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,09

278 10126462520 KK KRANJ70 KERN Anže 1 00:44:42MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

21,07

317 10131052741 PERUTNINA PTUJ71 BORNŠEK Jakob 1 00:45:20MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

20,78

288 10137604685 KK KRANJ72 ZAGOŽEN Ažbe 1 00:46:06MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

20,43

298 10114197474 POGI TEAM UAE GEN73 STEVIĆ Tit 1 00:46:10MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

20,4

323 10111280707 KK TROPOVCI74 BERLAK Bor 1 00:46:26MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

20,29

234 10049254661 POGI TEAM UAE GEN75 ZAJC Matevž 1 00:47:05STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

20,01

281 10129435972 KK KRANJ76 ARNOLJ Luka 1 00:47:05MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

20,01

325 10141268659 KD KNEžJEGA MEST77 MATKO Tanay Kiar 1 00:47:13MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,95

289 10137731795 KK KRANJ78 JERŠE Tit 1 00:47:17MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,92
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255 10108390208 KK TBP LENART79 KRAJNC Marcel 1 00:47:26STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

19,86

274 10063706550 KK ADRIA MOBIL80 NOVAK Maj 1 00:47:35MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,8

313 10128462437 MEBLOJOGI - PRO C81 ŠKARABOT Timotej 1 00:47:39MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,77

299 10114198989 POGI TEAM UAE GEN82 STARE Žiga 1 00:49:12MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

19,15

249 10017615281 KK KRANJ83 BOŽNAR PROSEN Enej 1 00:49:15STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

19,13

302 10124941236 POGI TEAM UAE GEN84 ČEBULJ Matic 1 00:50:36MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

18,62

290 10137467370 POGI TEAM UAE GEN85 VODLAN Nik 1 00:50:38MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

18,6

324 10088806615 KK TROPOVCI86 KOREN Marko 1 00:52:55MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

17,8

258 10140710305 MEBLOJOGI - PRO C87 MODIC Vid 1 00:53:52STAREJŠI MLA
DINCI (MJ)

17,49

319 10109124980 PERUTNINA PTUJ88 KOSTANJEVEC Lucian 1 00:54:04MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

17,42

321 10144122883 KK TBP LENARTBRAJNIK TianDNF MLAJŠI MLADI
NCI (U17)

Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2023 Datum:

Organizator: KK GORJE

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati
Vzpon na Pokljuko

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

223 10117715847 KK KRANJ1 OTONIČAR Gašper 1 00:35:33 00:00:00 26,5

221 10111519062 KK KRANJ2 VOVK Jaka 1 00:35:34 00:00:01 26,49

225 10017651051 KK KRANJ3 PEČNIK Teo 1 00:37:54 00:02:21 24,85

210 10010968862 RIBNO ALPINE RESORT 4 DRINOVEC Matej 1 00:37:54 00:02:21 24,85

222 10017647718 KK KRANJ5 PODLESNIK Grega 1 00:37:55 00:02:22 24,84

218 10017580626 KK KRANJ6 JEROMEL Vid 1 00:38:04 00:02:31 24,75

206 10115063000 RIBNO ALPINE RESORT 7 SEKNE Gal 1 00:38:16 00:02:43 24,62

213 10111026988 LJUBLJANA GUSTO SAN8 SKOK Andraž 1 00:39:23 00:03:50 23,92

208 10104526473 RIBNO ALPINE RESORT 9 GJURA MEKE Nejc 1 00:39:58 00:04:25 23,57

216 10092053687 MEBLOJOGI - PRO CONC10 JANČIČ Klemen 1 00:40:09 00:04:36 23,46

207 10050149687 RIBNO ALPINE RESORT 11 DRAGAR Luka 1 00:40:10 00:04:37 23,45

224 10017615685 KK KRANJ12 ZIHERL Luka 1 00:40:58 00:05:25 22,99

215 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONC13 KLOPČIČ Leon 1 00:41:08 00:05:35 22,9

212 10102482504 LJUBLJANA GUSTO SAN14 MIŠKULIN Bine 1 00:42:05 00:06:32 22,38

214 10017646405 LJUBLJANA GUSTO SAN15 MUHA Luka 1 00:42:45 00:07:12 22,04

217 10106763133 KK KRANJ16 ČERNE Andrej 1 00:43:22 00:07:49 21,72

219 10134813614 KK KRANJ17 KOMAC Nejc 1 00:43:22 00:07:49 21,72

226 10079745805 KK KRANJ18 CVJETIČANIN Maks 1 00:43:56 00:08:23 21,44

203 10112391355 KK GORJE19 SPASOV Tim 1 00:43:59 00:08:26 21,42

Kategorija: ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

331 10122776621 BTC CITY LJUBLJANA SC1 ŽUMER Hana 1 00:52:34 00:00:00 17,92

330 KK GORJE2 PETERKA  Monika 1 00:58:24 00:05:50 16,13

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

246 10061206879 KK KRANJ1 MERNIK Sven Aleksander 1 00:35:33 00:00:00 26,5

245 10104244163 KK KRANJ2 JERE Jakob 1 00:35:34 00:00:01 26,49

232 10111173805 POGI TEAM UAE GENER3 MEDVED Jure 1 00:37:49 00:02:16 24,91

227 10119760527 POGI TEAM UAE GENER4 KOKALJ Gašper 1 00:38:05 00:02:32 24,74

248 10106762830 KK KRANJ5 SAGADIN Jakob 1 00:39:21 00:03:48 23,94

228 10143577057 POGI TEAM UAE GENER6 ŽAGAR Taj 1 00:39:27 00:03:54 23,88

239 10131482571 POGI TEAM UAE GENER7 AHLIN Jakob 1 00:39:38 00:04:05 23,77

247 10017615180 KK KRANJ8 FLAJS Maj 1 00:40:08 00:04:35 23,47

252 10030799403 KK KRANJ9 PERAN Ian 1 00:40:10 00:04:37 23,45

261 PERUTNINA PTUJ10 DOVNIK Mitja 1 00:40:19 00:04:46 23,37

230 10050150394 POGI TEAM UAE GENER11 GREGORČIČ Luka 1 00:40:56 00:05:23 23,01

231 10049257590 POGI TEAM UAE GENER12 OBLAK Domen 1 00:40:57 00:05:24 23

266 10097248241 KK GORJE13 PETERKA Jan 1 00:40:57 00:05:24 23
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242 10116487987 KK KRANJ14 GABER Vid 1 00:41:09 00:05:36 22,89

256 10107737678 KK TROPOVCI15 KETIŠ Tristan 1 00:42:37 00:07:04 22,1

257 10088903514 KK TROPOVCI16 ŽIDO Gal 1 00:42:37 00:07:04 22,1

265 10128525788 KK ADRIA MOBIL17 REMIH Žiga 1 00:42:43 00:07:10 22,05

243 10051409273 KK KRANJ18 LEŠNIK Jan 1 00:43:22 00:07:49 21,72

229 10137731593 POGI TEAM UAE GENER19 BUBNIČ DILICA Patrick 1 00:43:44 00:08:11 21,54

253 10106971277 KK TBP LENART20 GJURA MEKE Tadej 1 00:43:52 00:08:19 21,47

264 10091508265 KD KNEžJEGA MESTA C21 ŠKORNIK Aljaž 1 00:44:00 00:08:27 21,41

241 10082791706 POGI TEAM UAE GENER22 JENKO Tine 1 00:44:09 00:08:36 21,34

234 10049254661 POGI TEAM UAE GENER23 ZAJC Matevž 1 00:47:05 00:11:32 20,01

255 10108390208 KK TBP LENART24 KRAJNC Marcel 1 00:47:26 00:11:53 19,86

249 10017615281 KK KRANJ25 BOŽNAR PROSEN Enej 1 00:49:15 00:13:42 19,13

258 10140710305 MEBLOJOGI - PRO CONC26 MODIC Vid 1 00:53:52 00:18:19 17,49

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

277 10117212053 KK KRANJ1 RANT Lovro 1 00:37:50 00:00:00 24,9

267 10096863170 RIBNO ALPINE RESORT 2 STARE Gal 1 00:38:02 00:00:12 24,77

293 10090859173 POGI TEAM UAE GENER3 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 1 00:40:10 00:02:20 23,45

316 10107615420 PERUTNINA PTUJ4 JANČIČ Sergej 1 00:40:34 00:02:44 23,22

269 10052982087 KK ADRIA MOBIL5 PREVEJŠEK Mai 1 00:40:56 00:03:06 23,01

297 10112792085 POGI TEAM UAE GENER6 PETRIČ Bastian 1 00:40:56 00:03:06 23,01

311 10128541047 MEBLOJOGI - PRO CONC7 KOMEL David 1 00:40:57 00:03:07 23

307 10117164159 MEBLOJOGI - PRO CONC8 BUBNIČ Enej 1 00:41:43 00:03:53 22,58

318 10050015810 PERUTNINA PTUJ9 MURŠEC Nik 1 00:42:37 00:04:47 22,1

282 10092257387 KK KRANJ10 PREVC Oto 1 00:42:37 00:04:47 22,1

285 10103652160 KK KRANJ11 MUBI Jan 1 00:42:37 00:04:47 22,1

272 10058286270 KK ADRIA MOBIL12 LUKIĆ Leon 1 00:42:37 00:04:47 22,1

304 10127347846 POGI TEAM UAE GENER13 VINTAR Matic 1 00:42:37 00:04:47 22,1

308 10140979477 MEBLOJOGI - PRO CONC14 ROME Lovro 1 00:42:38 00:04:48 22,1

305 10121233311 POGI TEAM UAE GENER15 PUNGARTNIK Miha 1 00:42:39 00:04:49 22,09

276 10096796684 KK KRANJ16 NOGRAŠEK Bor 1 00:42:44 00:04:54 22,04

280 10117210033 KK KRANJ17 GRAŠIČ Andraž 1 00:42:55 00:05:05 21,95

300 10129019478 POGI TEAM UAE GENER18 PRIJATELJ Igor 1 00:43:22 00:05:32 21,72

326 10132709724 KD KNEžJEGA MESTA C19 KODRUN Mai 1 00:44:01 00:06:11 21,4

301 10117100404 POGI TEAM UAE GENER20 KUČEK Gašper 1 00:44:09 00:06:19 21,34

329 10119094661 KD TANIN SEVNICA21 STARIČ Vik 1 00:44:09 00:06:19 21,34

322 10060325492 KK TBP LENART22 GONZA Tomaž 1 00:44:33 00:06:43 21,14

270 10116558618 KK ADRIA MOBIL23 VURUŠIČ Nejc 1 00:44:33 00:06:43 21,14

292 10131234920 POGI TEAM UAE GENER24 KRAJCAR Žak 1 00:44:35 00:06:45 21,13

310 10128957642 MEBLOJOGI - PRO CONC25 POČKAJ Matevž 1 00:44:36 00:06:46 21,12

320 10137736647 KK TBP LENART26 BRAČKO Gašper 1 00:44:36 00:06:46 21,12

271 10103550009 KK ADRIA MOBIL27 DERGANC Anton 1 00:44:40 00:06:50 21,09

275 10102246165 KK ADRIA MOBIL28 STRAJNAR Taj 1 00:44:40 00:06:50 21,09

278 10126462520 KK KRANJ29 KERN Anže 1 00:44:42 00:06:52 21,07

317 10131052741 PERUTNINA PTUJ30 BORNŠEK Jakob 1 00:45:20 00:07:30 20,78

288 10137604685 KK KRANJ31 ZAGOŽEN Ažbe 1 00:46:06 00:08:16 20,43

298 10114197474 POGI TEAM UAE GENER32 STEVIĆ Tit 1 00:46:10 00:08:20 20,4

323 10111280707 KK TROPOVCI33 BERLAK Bor 1 00:46:26 00:08:36 20,29

281 10129435972 KK KRANJ34 ARNOLJ Luka 1 00:47:05 00:09:15 20,01

325 10141268659 KD KNEžJEGA MESTA C35 MATKO Tanay Kiar 1 00:47:13 00:09:23 19,95
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289 10137731795 KK KRANJ36 JERŠE Tit 1 00:47:17 00:09:27 19,92

274 10063706550 KK ADRIA MOBIL37 NOVAK Maj 1 00:47:35 00:09:45 19,8

313 10128462437 MEBLOJOGI - PRO CONC38 ŠKARABOT Timotej 1 00:47:39 00:09:49 19,77

299 10114198989 POGI TEAM UAE GENER39 STARE Žiga 1 00:49:12 00:11:22 19,15

302 10124941236 POGI TEAM UAE GENER40 ČEBULJ Matic 1 00:50:36 00:12:46 18,62

290 10137467370 POGI TEAM UAE GENER41 VODLAN Nik 1 00:50:38 00:12:48 18,6

324 10088806615 KK TROPOVCI42 KOREN Marko 1 00:52:55 00:15:05 17,8

319 10109124980 PERUTNINA PTUJ43 KOSTANJEVEC Lucian 1 00:54:04 00:16:14 17,42

321 10144122883 KK TBP LENARTBRAJNIK TianDNF 0

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

334 10106092823 BTC CITY LJUBLJANA SC1 JANČIČ Katarina 1 00:54:10 00:00:00 17,39

335 10116236801 BTC CITY LJUBLJANA SC2 FERLEŽ Zoja 1 00:59:03 00:04:53 15,95

333 10142823992 BTC CITY LJUBLJANA SC3 PERPAR Maja 1 01:01:43 00:07:33 15,26

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

343 10050014190 PERUTNINA PTUJ1 JEROMEL Hana 1 00:50:38 00:00:00 18,6

345 10094057749 BK SOKOL VINKOVCI2 ILIČIĆ Iva 1 00:52:58 00:02:20 17,78

342 10141439118 MEBLOJOGI - PRO CONC3 TRAKONJA Anet 1 00:55:03 00:04:25 17,11

339 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA SC4 POTOČNIK Vesna 1 00:55:58 00:05:20 16,83

346 10095264892 BK SOKOL VINKOVCI5 ZADRO Lucija 1 00:57:30 00:06:52 16,38

340 10141828330 KK ADRIA MOBIL6 RODIČ Klara Eliza 1 01:01:08 00:10:30 15,41

Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2023 Datum:

Organizator: KK GORJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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